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Destekler :  15.300 15.200 15.100 

Dirençler :   15.400 15.500 15.600 

Dolar/TL Yakın Vade Kontratı 
 

Dün işlem gününe satıcılı bir başlangıç yapan Dolar/TL Şubat vadeli kontratı, 
açılışın ardından gün içerisinde yatay-negatif bir görünüm sergilerken günü 
%0,07 düşüşle 44,1390 seviyesinden tamamladı. Teknik görünümde, 
kontratta uzun süredir etkili olan negatif görünümün devam etmesi halinde 
geri çekilmenin 44,10 ve 44,05 destek seviyelerine doğru sürmesi 
beklenebilir. Buna karşılık, alıcılı seyrin güçlenmesi halinde yükselişin 44,20 
seviyesine doğru devam etmesi öngörülebilir. Kısa vadede 44,00 bölgesine 
olası geri çekilmeler alım fırsatı; 44,20 seviyesine doğru yaşanabilecek 
yükselişler ise kar satışı fırsatı olarak değerlendirilebilir. Dolar/TL kontratının 
güne satıcılı bir görünümle başlaması bekliyoruz. 

Destekler :  44,1000 44,0500 44,0000 

Dirençler :   44,2000 44,2500 44,3000 

Güne Bakış 
 

Dün güne satıcılı başlayan BİST 100 Endeksi, devamında dalgalı bir seyir 
izledi. Seans içerisinde 13.900,00 puan seviyesindeki direncinin üzerini test 
eden endeks bu seviye üzerinde kalıcılık sağlamayı başaramadı. Endekste 
günlük değer kaybı %0,07 olurken, gün sonu kapanışı ise 13.787,82 puan 
seviyesinden gerçekleşti. Sektörel endekslerde Bankacılık Endeksi %0,43 
yükseliş kaydederken, Sınai Endeksi %0,87 yükseliş kaydederek pozitif ayrıştı. 
İletişim Endeksi %3,12 değer kazancıyla en çok pozitif ayrışan endeks olurken, 
Turizm Endeksi %2,31 değer kaybıyla en çok negatif ayrışan endeks oldu. 
Şubat vadeli endeks kontratı akşam seansında, %0,33 yükseliş kaydetti. 
Küresel tarafta dün ABD borsalarında sınırlı kayıplar izlendi. Dow Jones 
Endeksi %0,13 düşüş kaydederken, Nasdaq Endeksi %0,16 düşüş kaydetti. 
S&P 500 Endeksi ise günü yatay tamamladı. ABD'de gecikmeli olarak 
açıklanan verilere göre tarım dışı istihdam Ocak ayında 130 binle tahminlerin 
üzerinde arttı (Beklenti: 65 bin artış). İşsizlik oranı ise %4,4'ten %4,3 
seviyesine geriledi (Beklenti: %4,4). Avrupa borsalarında dün karışık bir seyir 
izlenirken, Asya borsaları günü pozitif tamamladı. ABD Başkanı Trump, İsrail 
Başbakanı Netanyahu’ya İran ile bir anlaşmaya varmayı tercih ettiğini söylese 
de İran ile müzakerelerin başarısız olması durumunda askeri harekat için 
hazırlık yapmak üzere Orta Doğu’ya ikinci bir uçak gemisi göndermeyi 
değerlendirdiğini söyledi. Bu sabah Asya borsalarının genelinde görünüm 
pozitif. Vadeli endekslerde ABD ve Avrupa vadelileri sınırlı pozitif seyrediyor. 
Günün makroekonomik veri ajansında yurt içinde TCMB tarafından 
yayımlanacak olan yılın ilk enflasyon raporu ile haftalık para ve banka 
istatistikleri takip edilecek. Piyasa tarafından enflasyon raporunda yıl sonu 
enflasyon tahmini ve ara hedeflerde değişikliğe gidilip gidilmeyeceği yakından 
takip edilecek ana başlıklar olacaktır. Yılın ilk enflasyon verisi ve şubat öncü 
göstergeleri ışığında TCMB’nin ara hedef ve tahmin güncellemelerine göre 
makro göstergelerde gün içi kısa vadeli oynaklıklar yaşanabileceğini belirtmek 
isteriz. Yurt dışında ise bugün ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları ile 
İngiltere GSYİH ve Sanayi Üretimi verileri öne çıkıyor. BİST 100 endeksinin 
yeni güne sınırlı pozitif başlamasını, sonrasında ise dalgalı bir seyir izlemesini 
bekliyoruz.  
  

BIST 30 Yakın Vade Kontrat 
Güne düşüşle başlayan VİOP-30 Şubat vadeli kontratı, açılışın ardından 
alımların güçlenmesiyle toparlanarak günü %0,67 yükselişle 15.309 
seviyesinden kapattı. Akşam seansında da kontratta %0,33 oranında 
yükseliş görüldü. Teknik görünümde, 15.000 seviyesi üzerindeki tutunma 
çabasının sürdüğü kontratta, alıcılı seyrin devamı halinde yükselişin 15.400 
ve 15.500 dirençlerine doğru ivme kazanması beklenebilir. Öte yandan, olası 
kar satışlarında geri çekilmenin 15.200 ve 15.100 destek seviyelerine doğru 
devam etmesi beklenebilir. Kısa vadede, 15.000 seviyesine doğru 
yaşanabilecek geri çekilmeler alım fırsatı, 15.700 bölgesine doğru olası 
yükselişler ise kar realizasyonu fırsatı olarak değerlendirilebilir. Gün içi 
işlemlerde, uzun (long) pozisyonlar için 15.285, kısa (short) pozisyonlar için 
ise 15.400 seviyesi zarar-kes (stop-loss) olarak takip edilebilir. Endeks 
kontratının yeni güne sınırlı pozitif başlamasını, sonrasında ise dalgalı bir 
seyir izlemesini bekliyoruz.  
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XU30 Şubat 2026 15,309.00 15,207.00 0.67 15,412.00 15,008.00 286,629 421,666 3,606 15 17,965

XU30 Nisan 2026 15,917.00 15,797.00 0.76 16,007.00 15,600.00 12,295 22,325 3,455 77 17,965

XLBNK Şubat 2026 17,494.00 17,402.00 0.53 17,622.00 17,172.00 2,244 6,286 -5 15 26,782

X10XB Şubat 2026 17,195.00 17,086.00 0.64 17,252.00 17,123.00 7 63 2 15 21,286

DÖVİZ KONTRATLARI

USD/TRY Şubat 2026 44.1390 44.1710 -0.07 44.1650 44.1360 93,050 3,275,013 -6,613 15 4,975

USD/TRY Mart 2026 45.2750 45.3130 -0.08 45.3250 45.2630 197,052 1,253,749 130,124 47 4,975

EUR/TRY Şubat 2026 52.3600 52.6070 -0.47 52.6700 52.3470 419 25,150 294 15 5,877

EUR/TRY Nİsan 2026 55.2720 55.4760 -0.37 55.7210 55.1110 82 693 59 77 5,877

EUR/USD KONTRATLARI

EUR/USD Şubat 2026 1.1883 1.1927 -0.37 1.1940 1.1850 11,249 22,156 1,267 15 1,656

EUR/USD Nisan 2026 1.1919 1.1962 -0.36 1.1977 1.1900 360 1,677 -87 77 1,656

ALTIN KONTRATLARI

USD/ONS Altın Şubat 2026 5,097.80 5,067.50 0.60 5,146.80 5,055.50 71,841 174,655 1,022 15 12,141

TL/GRAM Altın Şubat 2026 7,230.40 7,197.80 0.45 7,305.00 7,179.00 172,706 1,282,679 -6,981 15 646

ENDEKS KONTRATLARI
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BIST 30  Yakın Vade Günlük  Kapanış Fiyatı ve Açık Pozisyon Değişimleri   

BİST 30  Yakın Vade  Uzlaşma Fiyatı ve Toplam Açık Pozisyon 
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Açık Pozisyon Kapanış  Fiyatı (Sol Eksen)

Tarih Ülke TSİ Açıklanan Veri Gerçekleşen Beklenti Önceki 

11 Şubat Japonya   Resmî Tatil       

11 Şubat Çin 04:30 TÜFE (Aylık) (Oca)     0,2% 

11 Şubat Çin 04:30 TÜFE (Yıllık) (Oca)   0,4% 0,8% 

11 Şubat ABD 16:30 Tarım Dışı İstihdam (Oca)   70K 50K 

11 Şubat ABD 16:30 İşsizlik Oranı (Oca)   4,4% 4,4% 

12 Şubat İngiltere 10:00 GSYİH (Aylık) (Ara)   0,1% 0,3% 

12 Şubat İngiltere 10:00 GSYİH (çeyreklik) (4. Çeyrek) (Öncü)   0,2% 0,1% 

12 Şubat ABD 16:30 İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları   222K 231K 

13 Şubat Euro Bölgesi 13:00 GSYİH (Yıllık) (4. Çeyrek) (Öncü)   1,3% 1,3% 

13 Şubat Euro Bölgesi 13:00 GSYİH (çeyreklik) (4. Çeyrek) (Öncü)   0,3% 0,3% 

13 Şubat ABD 16:30 TÜFE (Aylık) (Oca)   0,3% 0,3% 

13 Şubat ABD 16:30 TÜFE (Yıllık) (Oca)   2,5% 2,7% 
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Yakın Vade Pay Vadeli Sözleşmeleri 

Yakın Vade 

Pay Sözlemeşleri

Kapanış

Fiyatı 

(Uzlaşma)

Önceki

Kapanış

(Uzlaşma)

Değişim

(%)
Yüksek Düşük

Hacim

(Adet)

Açık

Pozisyon

Açık

Pozisyon

Değişimi

Açık

Pozisyon

Değişimi %

Vadeye

Kalan Gün

Sayısı

Başlangıç

Teminatı TL

AEFES 20.77 20.66 0.53 20.87 20.29 211,930 374,073 -32,280 -7.9% 15 296

AKBNK 85.16 84.90 0.31 86.05 83.72 282,154 450,473 9,031 2.0% 15 1,385

AKSEN 71.01 70.37 0.91 71.50 69.43 28,636 96,433 3,211 3.4% 15 1,071

ALARK 112.35 114.50 -1.88 114.50 111.25 19,939 95,691 -391 -0.4% 15 1,629

ARCLK 124.45 124.95 -0.40 125.95 123.35 14,149 35,905 -2,155 -5.7% 15 1,583

ASELS 298.55 302.30 -1.24 304.45 296.00 79,849 90,796 2,582 2.9% 15 4,645

ASTOR 175.15 167.60 4.50 175.50 165.25 84,479 111,260 -576 -0.5% 15 2,612

BIMAS 708.20 709.90 -0.24 721.00 695.30 20,147 26,865 1,731 6.9% 15 7,887

BRSAN 777.60 779.30 -0.22 785.40 752.70 6,115 2,713 -317 -10.5% 15 11,896

CIMSA 52.12 51.82 0.58 52.78 50.91 35,758 73,550 4,924 7.2% 15 690

DOAS 238.75 235.60 1.34 239.00 231.60 6,290 7,666 230 3.1% 15 3,316

DOHOL 21.60 21.23 1.74 21.65 20.87 95,919 284,789 648 0.2% 15 322

EKGYO 24.68 24.51 0.69 24.95 23.02 601,721 754,020 104,789 16.1% 15 352

ENJSA 110.75 109.90 0.77 111.30 107.35 5,705 56,102 18 0.0% 15 1,600

ENKAI 97.43 96.79 0.66 98.10 95.31 22,866 37,310 -271 -0.7% 15 1,325

EREGL 29.69 29.66 0.10 29.95 29.21 368,179 752,674 5,026 0.7% 15 383

FROTO 122.25 117.30 4.22 123.15 115.30 50,579 48,927 2,266 4.9% 15 1,611

GARAN 157.00 157.75 -0.48 158.80 154.25 106,898 113,580 -675 -0.6% 15 2,225

GUBRF 551.10 527.70 4.43 555.40 521.20 12,745 15,271 -235 -1.5% 15 8,742

HALKB 46.70 46.81 -0.23 47.17 46.08 160,201 320,319 11,111 3.6% 15 764

HEKTS 3.44 3.29 4.56 3.52 3.21 1,106,080 972,898 84,294 9.5% 15 46

ISCTR 17.40 17.19 1.22 17.61 16.84 1,753,242 2,051,634 -5,016 -0.2% 15 236

KCHOL 210.70 209.40 0.62 212.35 206.20 79,721 222,204 2,809 1.3% 15 2,634

KONTR 10.57 10.28 2.82 10.79 10.07 169,167 121,337 1,473 1.2% 15 163

TRMET 139.55 136.85 1.97 140.80 135.90 25,351 32,031 -3,249 -9.2% 15 1,946

TRALT 53.82 52.94 1.66 53.96 52.17 363,646 352,221 6,874 2.0% 15 857

KRDMD 31.53 30.80 2.37 31.84 30.24 221,682 206,689 16,338 8.6% 15 423

MGROS 680.30 676.10 0.62 684.40 665.00 8,191 16,551 -225 -1.3% 15 9,032

ODAS 6.09 6.08 0.16 6.20 6.01 280,891 528,473 -22,550 -4.1% 15 85

OYAKC 26.69 26.50 0.72 26.81 25.70 42,115 95,094 5,278 5.9% 15 391

PETKM 19.03 19.23 -1.04 19.33 18.92 226,192 445,694 -3,691 -0.8% 15 266

PGSUS 210.40 211.45 -0.50 212.40 208.05 58,786 117,187 -3,360 -2.8% 15 2,919

SAHOL 105.55 105.15 0.38 106.10 103.25 103,386 407,773 2,953 0.7% 15 1,434

SASA 2.59 2.55 1.57 2.71 2.54 8,269,611 7,761,024 372,807 5.0% 15 37

SISE 48.37 47.86 1.07 49.06 47.11 215,667 399,279 8,147 2.1% 15 653

SOKM 66.24 67.24 -1.49 67.20 66.08 14,691 28,685 -148 -0.5% 15 882

TAVHL 359.85 359.90 -0.01 364.95 353.90 6,747 45,699 -17 0.0% 15 5,254

TCELL 124.05 120.00 3.38 125.15 117.60 147,250 218,066 8,279 3.9% 15 1,587

THYAO 335.85 337.85 -0.59 342.75 333.70 100,128 229,673 -5,982 -2.5% 15 4,435

TKFEN 84.76 83.87 1.06 88.25 80.88 48,605 30,635 2,826 10.2% 15 1,207

TOASO 319.95 318.40 0.49 322.30 312.60 21,047 50,099 368 0.7% 15 4,729

TSKB 13.77 13.63 1.03 13.85 13.40 104,538 237,470 9,571 4.2% 15 192

TTKOM 69.17 67.80 2.02 69.81 66.67 64,797 114,924 3,637 3.3% 15 981

TUPRS 219.20 217.80 0.64 221.35 215.10 43,249 85,231 1,271 1.5% 15 2,893

VAKBN 37.89 37.32 1.53 38.33 36.70 175,403 263,852 -17,430 -6.2% 15 527

VESTL 32.18 32.35 -0.53 32.45 31.61 17,493 77,915 -1,592 -2.0% 15 446

YKBNK 40.40 40.36 0.10 40.78 39.66 585,272 834,261 46,754 5.9% 15 636

ULKER 136.75 135.85 0.66 137.50 132.85 18,953 35,445 -932 -2.6% 15 1,847



  

                         VİOP Günlük Bülten  12 Şubat 2026 Perşembe 

Araştırma Bölümü  www.sekeryatirim.com.tr 

Çekince: Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü tarafından güve-
nilir olduğuna inanılan kaynaklardan yararlanarak hazırlanmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgile-
rin ticari amaçlı operasyonlarda kullanılmasından doğabilecek zararlardan Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir 
şekilde sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değil-
dir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 
özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk 
ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı veril-
mesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 

Büyükdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat 4-5 34330 ŞİŞLİ /İSTANBUL 
Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, arastirma@sekeryatirim.com 

Yakın Vade Pay Vadeli Sözleşmeleri 

Yakın Vade 

Pay Sözlemeşleri

Kapanış

Fiyatı 

(Uzlaşma)

Önceki

Kapanış

(Uzlaşma)

Değişim

(%)
Yüksek Düşük

Hacim

(Adet)
Direnç 2 Direnç 1 Pivot Destek 1 Destek 2

AEFES 20.77 20.66 0.53 20.87 20.29 211,930 21.00           20.86           20.64           20.42           20.28           

AKBNK 85.16 84.90 0.31 86.05 83.72 282,154 86.40           85.85           84.96           84.07           83.52           

AKSEN 71.01 70.37 0.91 71.5 69.43 28,636 71.86           71.37           70.58           69.79           69.30           

ALARK 112.35 114.50 -1.88 114.50 111.25 19,939 114.59         113.82         112.58         111.34         110.57         

ARCLK 124.45 124.95 -0.40 125.95 123.35 14,149 126.04         125.43         124.43         123.44         122.83         

ASELS 298.55 302.30 -1.24 304.45 296.00 79,849 304.74         302.74         299.52         296.29         294.29         

ASTOR 175.15 167.6 4.50 175.5 165.25 84,479 178.42         176.00         172.08         168.17         165.75         

BIMAS 708.20 709.90 -0.24 721.00 695.30 20,147 723.92         717.85         708.03         698.22         692.15         

BRSAN 777.6 779.3 -0.22 785.4 752.7 6,115 791.74         784.02         771.53         759.04         751.32         

CIMSA 52.12 51.82 0.58 52.78 50.91 35,758 53.14           52.70           51.98           51.27           50.83           

DOAS 238.75 235.6 1.34 239 231.6 6,290 240.81         239.06         236.23         233.41         231.66         

DOHOL 21.60 21.23 1.74 21.65 20.87 95,919 21.85           21.67           21.37           21.07           20.89           

EKGYO 24.68 24.51 0.69 24.95 23.02 601,721 25.41           24.95           24.21           23.48           23.02           

ENJSA 110.75 109.90 0.77 111.30 107.35 5,705 112.21         111.28         109.77         108.26         107.33         

ENKAI 97.43 96.79 0.66 98.1 95.31 22,866 98.66           98.01           96.94           95.87           95.22           

EREGL 29.69 29.66 0.10 29.95 29.21 368,179 30.06           29.89           29.60           29.32           29.15           

FROTO 122.25 117.3 4.22 123.15 115.3 50,579 124.90         123.05         120.05         117.05         115.20         

GARAN 157.00 157.75 -0.48 158.80 154.25 106,898 159.43         158.35         156.62         154.88         153.80         

GUBRF 551.1 527.7 4.43 555.4 521.2 12,745 563.60         555.53         542.47         529.40         521.33         

HALKB 46.70 46.81 -0.23 47.17 46.08 160,201 47.33           47.08           46.66           46.24           45.99           

HEKTS 3.44 3.29 4.56 3.52 3.21 1,106,080 3.58            3.51            3.39            3.27            3.20            

ISCTR 17.40 17.19 1.22 17.61 16.84 1,753,242 17.76           17.58           17.29           16.99           16.81           

KCHOL 210.7 209.4 0.62 212.35 206.2 79,721 213.47         212.02         209.67         207.32         205.87         

KONTR 10.57 10.28 2.82 10.79 10.07 169,167 10.92           10.75           10.47           10.20           10.03           

TRMET 139.55 136.85 1.97 140.8 135.9 25,351 141.63         140.47         138.60         136.73         135.57         

TRALT 53.82 52.94 1.66 53.96 52.17 363,646 54.40           53.98           53.29           52.61           52.19           

KRDMD 31.53 30.8 2.37 31.84 30.24 221,682 32.17           31.79           31.18           30.57           30.19           

MGROS 680.30 676.10 0.62 684.40 665.00 8,191 688.46         683.88         676.47         669.06         664.48         

ODAS 6.09 6.08 0.16 6.2 6.01 280,891 6.22            6.18            6.10            6.03            5.99            

OYAKC 26.69 26.50 0.72 26.81 25.70 42,115 27.12           26.86           26.44           26.01           25.75           

PETKM 19.03 19.23 -1.04 19.33 18.92 226,192 19.35           19.25           19.10           18.94           18.84           

PGSUS 210.40 211.45 -0.50 212.40 208.05 58,786 212.90         211.88         210.22         208.55         207.53         

SAHOL 105.55 105.15 0.38 106.1 103.25 103,386 106.74         106.07         104.98         103.89         103.22         

SASA 2.59 2.55 1.57 2.71 2.54 8,269,611 2.72            2.68            2.61            2.55            2.51            

SISE 48.37 47.86 1.07 49.06 47.11 215,667 49.37           48.90           48.16           47.42           46.95           

SOKM 66.24 67.24 -1.49 67.20 66.08 14,691 67.16           66.90           66.47           66.04           65.78           

TAVHL 359.85 359.9 -0.01 364.95 353.9 6,747 366.25         363.64         359.42         355.20         352.59         

TCELL 124.05 120.00 3.38 125.15 117.60 147,250 126.87         125.08         122.20         119.32         117.53         

THYAO 335.85 337.85 -0.59 342.75 333.7 100,128 343.01         340.87         337.42         333.96         331.82         

TKFEN 84.76 83.87 1.06 88.25 80.88 48,605 89.16           87.43           84.61           81.79           80.06           

TOASO 319.95 318.4 0.49 322.3 312.6 21,047 324.39         322.11         318.40         314.69         312.41         

TSKB 13.77 13.63 1.03 13.85 13.40 104,538 13.95           13.84           13.67           13.50           13.39           

TTKOM 69.17 67.8 2.02 69.81 66.67 64,797 70.50           69.76           68.56           67.36           66.62           

TUPRS 219.20 217.80 0.64 221.35 215.10 43,249 222.40         220.92         218.53         216.15         214.67         

VAKBN 37.89 37.32 1.53 38.33 36.7 175,403 38.65           38.27           37.64           37.02           36.64           

VESTL 32.18 32.35 -0.53 32.45 31.61 17,493 32.62           32.42           32.10           31.78           31.58           

YKBNK 40.4 40.36 0.10 40.78 39.66 585,272 40.98           40.71           40.28           39.86           39.59           

ULKER 136.75 135.85 0.66 137.50 132.85 18,953 138.62         137.53         135.75         133.97         132.88         


